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Kadét Férfi N6i Parbajtér Egyéni és Csapat Orszagos Bajnoksag
Budapest 2016. januar 30-31.

F6bire: PLASZTAN Attila ,
Szamitogépes fobiro: REHAK Andras
Versenyorvos: dr. FULOP Csaba

Versenybirok:

BEKEFI Daniel

BUDAI Istvan BHSE
DIERA Ferenc BHSE
DIERA Marcell BHSE
FERDINANDY Gyorgyi VASAS
FRAIMAN Daniel OMS-TATA
KIS Balint VASAS
MARKOVICS Gyérgy BALATON
NAGY Ajandék BHSE
NEDECZKY Gyorgy BVSC

PATQCS Zsolt
TAKACS Csaba
VARKONYI Marina MTK



Kadet N&i Parbajtor Egyéni Orszagos Bajnoksag

Budapest 2016. januér 30.

Fencers (present, structured order - 72 fencers)

number

18
9
25
2
56
29

67
38
67
38
27

3

24

17
50
31
56
34
36
12
14
13
21
30
67
46
23

56
37
67
52
56
26

52
60
46
67

28

name and first name

CSIAKI Dorottya
DEKANY Kinga
KAZAR Déra
KESZTHELYI Zorka
PETRI Renata
FAZEKAS Dalma
JUHASZ Manuéla
NAGY Dora Kata
NAGY Rebeka
PALINKAS Anett
ACS Krisztina
BADACSONY! Klaudia
BARTA Luca
BORSODY Emma
FATSAR Séra
KOVACS Izabella
RETTER Corina
SZONDI Laura
TOTH Petra
TURCSAK Bianka
VARGA Zséfia
KALMAN Csenge
KALMAN Gyongyvér
VERTESI Lili
BOGDANY! Zita
EGERSZEGI Alexandra
KISS Evelin
PETERFFY Gydngyvér
BABITS Boglarka
KAS Gydngyvér

PAL Rea Réka
DEBRECZENI Noémi
KOLCZONAY Borbala
LASZLO Luca Bolda
SZARVAS Rita
GOLIAN llona
BALOG Réka
HORVATH Lili
MATE Anna

MUHARI Eszter
NOVAK Réka

TOTH Jazmin
KOVACS Eva

SARI Emese
TANTMAN Evelin
TOMBORY Liza
HORVATH Emma

club

AVA
AVA

AVA

AVA

AVA
BALATON
BALATON
BHSE
BHSE
BHSE
BVSC
BVSC
BVSC
BVSC
BVSC
BVSC
BVSC
BVSC
BVSC
BVSC
BVSC
DHSE-PMD
DHSE-PMD
DHSE-PMD
DVE

DVE

DVE

DVE

ERD

ERD

ERD
FLESS
FLESS
FLESS
FLESS
HIPERAKTIV
KRVSE
MTK

MTK

MTK

MTK

MTK
OMS-TATA
OMS-TATA
OMS-TATA
PTE-PEAC

SZOMBATHELY
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d.o.b.

12/4/2000
27/9/2001
10/3/2000
15/7/1999
4/9/2000
24/2/2002
5/6/2001
20/11/2001
21/12/1999
13/11/1999
19/7/2000
9/2/2001
4/10/1999
2/10/2000
9/4/2002
13/7/2000
21/10/2000
17/8/2000
11/6/1999
26/9/2001
29/9/2000
4/2/2001
23/1/2003
6/7/2000
28/7/2000
121411999
21/8/2000
30/11/2000
16/9/2000
21/11/2001
28/11/2000
4/6/2002
29/6/2001
6/12/2001
29/1/2003
2/5/2000
27/1/2000
2/5/2001
5/11/2001
30/9/2002
14/2/1999
25/8/2002
15/4/1999
19/2/2000
26/1/2002
21/11/2001
14/3/2001
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Fencers (present, structured order - 72 fencers)

number

52
10
46

67
60
1

60
8

34
1
16

5
46

44
60
33
52

67

name and first name

ORKENYI Boglarka
SZABO Viktéria
BUKI Lili

GYORKE Lilla
KOLLAR Kincsd
TOTH Zséfia Virag
GNAM Tamara
BENE Timea
BRANIKOVITS Kitt
CSOKNYAI Lilla
CSUTORA Emese
GABOR Agnes
GALFALVY Néra
KARDOS Brigitta
KARDOS Edina
KULCSAR Hedvig
MATHE Csenge Olivia
OLDAL Déra
PAKANY! Luca
PAPP Dora Lujza
RONA Aliz
WETZKER Laura
KALOZI Anna
SZOKE Napsugar
ZSOTER Lilla

Kadet N&i Parbajtor Orszagos Bajnoksag

club

SZOMBATHELY
SZOMBATHELY
SZVSZSE
SZVSZSE
SZVSZSE
SZVSZSE

TSC

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS
VERESEGYHAZ
VERESEGYHAZ
VERESEGYHAZ
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d.o.b.

8/10/1999
4/5/1999
5/5/2002

2/11/2000

16/5/2002
3/5/2001

15/2/2000
6/3/2000

11/10/2000

21/5/1999

12/12/2000

22/4/2001

22/6/2000

9/11/2000

9/11/2000

24/9/2000

30/1/2003
1/6/2000

20/1/2000

3/12/1999

30/12/2000
10/7/2002
24/10/2002
3/8/2001
4/9/2002
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Kadet N6i Parbajtor Egyéni Orszagos Bajnoksag page 1/1
Budapest 2016. januér 30.

Formula of the competition

72 fencers
1 poules: round

72 fencers

12 poules of 6
Separation by : clubs
56 qualifiers

Direct elimination ; 56 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1

Poule No1 13:20 piste No 2
Referee: TAKACS Csaba

BRANIKOVITS Kitti
CSUTORA Emese
VARGA Zséfia
PETERFFY Gydngyvér
GNAM Tamara
JUHASZ Manuéla

Poule No2 13:20 piste No 3
Referee: NEDECZKY Gydrgy BVSC

PAPP Dora Lujza
MATHE Csenge Olivia
TOMBORY Liza
TURCSAK Bianka
HORVATH Lili

PETRI Renata

Poule No3 13:20 piste No 4
Referee: KIS Balint VASAS

OLDAL Dora
RONA Aliz
GOLIAN llona
MATE Anna
BORSODY Emma
TOTH Zséfia Virag

Poule No4 13:20 piste No 5
Referee: BUDAI Istvan BHSE

FAZEKAS Dalma
GABOR Agnes

SARI Emese
DEBRECZENI Noémi
MUHARI Eszter
BARTA Luca

Poule No5 13:20 piste No 6
Referee: FRAIMAN Daniel OMS-TATA

LASZLO Luca Bolda
KARDOS Edina
TOTH Jazmin
KALMAN Csenge
FATSAR Sara
KESZTHELYI Zorka

Kadet N&i Parbajtor Egyéni Orszagos Bajnoksag
Budapest 2016. januér 30.

VASAS
VASAS
BVSC
DVE

TSC
BALATON
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VASAS
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BVSC
MTK
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FLESS
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VIM
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Kadet N&i Parbajtor Orszagos Bajnoksag page 2/3
Poules, round No 1
Poule No6 13:20 piste No 7

Referee: NAGY Ajandék BHSE
VIM ind. HS rank
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KOVACS Izabella BVSC V|iV|3|Vv|V| 0800 6 23 2
BABITS Boglarka ERD 2 0 1] 4 0.000 -17 8 6
WETZKER Laura VASAS 4|V 3/ V| 0600 4 2 3
KALMAN Gyéngyvér DHSE-PMD V|V 4 0/ V| 0600 1 19 4
KOLCZONAY Borbala FLESS 4/ VIiv|Vv|IElv) 0800 14 24 1
GYORKE Lilla SZVSZSE 2/ V4|41 0.200 -8 16 5
Poule No7 13:20 piste No 8
Referee: DIERA Ferenc BHSE

VIM ind. HS rank
CSOKNYAI Lilla VASAS ViV|i4|2|Vv| 0600 72 3
RETTER Corina BVSC 0 2 1|2 0.000 -17 8 6
BALOG Réka KRVSE (R 2|2 0.400 7 14 5
SZOKE Napsugar VERESEGYHAZ V|V 4 01 0.400 7 15 4
SZARVAS Rita FLESS ViV Vv 4 0.800 14 24 1
PAL Rea Réka ERD 4| V|V|V|V 0.800 10 24 2
Poule No8 13:20 piste No 9
Referee: FERDINANDY Gybrgyi VASAS

VIM ind. HS rank
BADACSONY! Klaudia BVSC 2/V|Vv|2|V| 0600 1 19 3
KAZAR Déra AVA ViE v 3/V| 0800 9 23 2
NAGY Rebeka BHSE 41 34 0.200 -5 17 5
BENE Timea VASAS 1122 1] 4 0.000 -15 10 6
KISS Evelin DVE ViV|V V| 1.000 13 25 1
NOVAK Réka MTK 3/4|V|V| 3 0.400 3 20 4
Poule No9 13:20 piste No 10
Referee: DIERA Marcell BHSE

VIM ind. HS rank
SZABO Viktoria SZOMBATHELY 4|V V|V|V| 0800 5 24 2
DEKANY Kinga AVA VIEviviviv]  1.000 13 25 1
PALINKAS Anett BHSE 41 V| 4 0.400 -2 19 4
KOLLAR Kincsd SZVSZSE 3/2/3 3/ V| 0200 -8 16 5
KULCSAR Hedvig VASAS 3/1/3 3 0.200 -8 15 6
KALOZI Anna VERESEGYHAZ 41 4|V 4|V 0.400 0 22 3
Poule No 10  13:20 piste No 11
Referee: VARKONY! Marina MTK

VIM ind. HS rank
ORKENY!I Boglarka SZOMBATHELY ViVv|3lo0]|2 0.400 -5 15 5
ZSOTER Lilla VERESEGYHAZ 3 1 1|4 0.000 -15 10 6
KAS Gydngyvér ERD 4|V V|2 0.600 2 21 3
SZONDI Laura BVSC V| V|4 33 0.400 1 20 4
CSIAKI Dorottya AVA V3 V|4 4 0.600 721 2
GALFALVY Néra VASAS ViV|IVv|Vv|vV 1.000 10 25 1



Poules, round No 1

Poule No 11 13:20 piste No 12
Referee: MARKOVICS Gyo6rgy BALATON

HORVATH Emma
VERTESI Lili
BOGDANY] Zita
TOTH Petra
TANTMAN Evelin
PAKANYI Luca

Poule No 12 13:20 piste No 13
Referee; PATOCS Zsolt

KOVACS Eva

BUKI Lili

ACS Krisztina
KARDOS Brigitta
EGERSZEGI Alexandra
NAGY Doéra Kata

Kadet N&i Parbajtdr Orszagos Bajnoksag

SZOMBATHELY 41214124
DHSE-PMD \Y 4 V| V|V
DVE V|V V4|V
BVSC V3|4 4|V
OMS-TATA Vi2|V|V 3
VASAS VI3|2[3|V

OMS-TATA ViVIV|4]|2
SZVSZSE 2 Vi1]12]3
BVSC 2|1 V4|4
VASAS 4/V]| 4 VIV
DVE ViV|V|i4 \Y
BHSE VIVIV[I3]1
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 72 fencers)
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name and first name

GNAM Tamara
BORSODY Emma
DEKANY Kinga
KISS Evelin
GALFALVY Néra
KOLCZONAY Borbala
SZARVAS Rita
HORVATH Lili

PAL Rea Réka
PETRI Renata
KAZAR Déra
EGERSZEGI Alexandra
KARDOS Edina
BOGDANY! Zita
MUHARI Eszter
VERTESI Lili
KOVACS Izabella
SZABO Viktoria
GABOR Agnes
BARTA Luca

TOTH Jazmin
CSIAKI Dorottya
CSOKNYAI Lilla
KARDOS Brigitta
RONA Aliz
WETZKER Laura
MATE Anna

TOTH Zséfia Virag
KOVACS Eva
JUHASZ Manuéla
KAS Gydngyvér
KALMAN Csenge
BADACSONY! Klaudia
KALMAN Gyongyvér
TANTMAN Evelin
NAGY Dora Kata
PETERFFY Gydngyvér
SZONDI Laura
KALOZI Anna

TOTH Petra
DEBRECZENI Noémi
PALINKAS Anett
TURCSAK Bianka
NOVAK Réka
BRANIKOVITS Kitt
CSUTORA Emese
KESZTHELYI Zorka

Kadet N&i Parbajtor Egyéni Orszagos Bajnoksag
Budapest 2016. januér 30.

club

TSC

BVSC
AVA

DVE
VASAS
FLESS
FLESS
MTK

ERD

AVA

AVA

DVE
VASAS
DVE

MTK
DHSE-PMD
BVSC
SZOMBATHELY
VASAS
BVSC
MTK

AVA
VASAS
VASAS
VASAS
VASAS
MTK
SZVSZSE
OMS-TATA
BALATON
ERD
DHSE-PMD
BVSC
DHSE-PMD
OMS-TATA
BHSE
DVE

BVSC
VERESEGYHAZ
BVSC
FLESS
BHSE
BVSC
MTK
VASAS
VASAS
AVA

VIM

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
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Document engarde-escrime.com - 30.01.2016 17:59

group
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 72 fencers)

Kadet N&i Parbajtor Orszagos Bajnoksag

rank name and first name club VIM ind. HS group

48 TOMBORY Liza PTE-PEAC 0.400 -3 16 qualifier
49 PAKANYI Luca VASAS 0.400 4 18 qualifier
50 ORKENYI Boglarka SZOMBATHELY 0.400 -5 15 qualifier
51 LASZLO Luca Bolda FLESS 0.400 6 16 qualifier
52  SZOKE Napsugar VERESEGYHAZ 0.400 -7 15 qualifier
53 BALOG Réka KRVSE 0.400 -7 14 qualifier
54 MATHE Csenge Olivia VASAS 0.400 -9 13 qualifier
55 SARI Emese OMS-TATA 0.200 4 18 qualifier
56 NAGY Rebeka BHSE 0.200 -5 17 qualifier
57 PAPP Déra Lujza VASAS 0.200 -7 15 eliminated
58 ACS Krisztina BVSC 0.200 -8 16  eliminated
58 GYORKE Lilla SZVSZSE 0.200 -8 16 eliminated
58 KOLLAR Kincsd SZVSZSE 0.200 -8 16 eliminated
61 KULCSAR Hedvig VASAS 0.200 -8 15 eliminated
62 BUKI Lil SZVSZSE 0.200 -8 13 eliminated
63 FATSAR Séra BVSC 0200 -10 13 eliminated
64 OLDAL Doéra VASAS 0200 -13 11 eliminated
65 HORVATH Emma SZOMBATHELY 0.000 -9 16 eliminated
66 VARGA Zsofia BVSC 0000 -10 15 eliminated
67 FAZEKAS Dalma BALATON 0.000 -1 14 eliminated
68  GOLIAN llona HIPERAKTIV 0.000 -13 12 eliminated
69 BENE Timea VASAS 0000 -15 10 eliminated
69 ZSOTER Lilla VERESEGYHAZ 0.000 -15 10  eliminated
71 BABITS Boglarka ERD 0.000 -17 8 eliminated
71 RETTER Corina BVSC 0.000  -17 8 eliminated
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Kadet N&i Parbajtor Egyéni Orszagos Bajnoksag

Budapest 2016. januar 30.

page 1/2

Tableau of 64 Tableau of 32 Tableau of 16
1 GNAM Tamara TSC ]
GNAM Tamara
64 e )
GNAM Tamara
33  BADACSONYI Klaudia BVSC 15/9
o BADACSONY!I Klaudia
32  KALMAN Csenge DHSE-PMD 15/9 )
] GNAM Tamara
17 KOVACS lIzabella BVSC 15/14
TOMBORY Liza
48 TOMBORY Liza PTE-PEAC 15/6 )
] BOGDANY] Zita
49  PAKANYI Luca VASAS ) 11/5
] BOGDANY] Zita
16 BOGDANYI Zita DVE 15/7
9  PALReaRéka ERD ]
PAL Rea Réka
56 NAGY Rebeka BHSE 15/11
KARDOS Brigitta
41  DEBRECZENI Noémi FLESS 15/8
KARDOS Brigitta
24 KARDOS Brigitta VASAS 15/11 )
] HORVATH Lili
25 RONA Aliz VASAS ) 15/9
] RONA Aliz
40 TOTH Petra BVSC 15/13 )
HORVATH Lili
ST - N 13/11
] HORVATH Lili
8 HORVATH Lili MTK
5 GALFALVY Néra VASAS )
GALFALVY Nora
(U )
] GALFALVY Nora
37  PETERFFY Gydngyvér DVE ] 15/14
o PETERFFY Gyongyvér
28  MATE Anna MTK 15/12 )
] GALFALVY Nora
21 TOTH Jazmin MTK ) 15/14
] TOTH Jazmin
44  NOVAK Réka MTK 15/7
EGERSZEGI Alexandra
53  BALOG Réka KRVSE 15/8
EGERSZEGI Alexandra
12  EGERSZEGI Alexandra DVE 15/6
13 KARDOS Edina VASAS
] ] KARDOS Edina
52  SZOKE Napsugar VERESEGYHAZ 15/4
BARTA Luca
45  BRANIKOVITS Kitti VASAS 15/10
BARTA Luca
20 BARTA Luca BVSC 14/6
o BARTA Luca
29 KOVACS Eva OMS-TATA o 15/7
KOVACS Eva
36 NAGY Dora Kata BHSE 15/9
KISS Evelin
61 oo , 15/8
KISS Evelin
4 KISS Evelin DVE




Kadet N&i Parbajtor Egyéni Orszagos Bajnoksag page 2/2
Budapest 2016. januar 30.

Tableau of 64 Tableau of 32 Tableau of 16
3 BORSODY Emma BVSC
BORSODY Emma
(O —
BORSODY Emma
35 TANTMAN Evelin OMS-TATA ) 15/8
] JUHASZ Manuéla
30 JUHASZ Manuéla BALATON 15/10
] ] BORSODY Emma
19  GABOR Agnes VASAS ) ) 15/13
GABOR Agnes
46 CSUTORA Emese VASAS 15/5
S MUHARI Eszter
51  LASZLO Luca Bolda FLESS 15/8
MUHARI Eszter
14 MUHARI Eszter MTK 15/7
11 KAZAR Déra AVA ]
o KAZAR Déra
54  MATHE Csenge Olivia VASAS 15/10 )
] KAZAR Déra
43  TURCSAK Bianka BVSC ) 15/14
TURCSAK Bianka
22  CSIAKI Dorottya AVA 15/13 )
] KAZAR Déra
27 TOTH Zséfia Virag SZVSZSE 15/12
SZONDI Laura
38 SZONDI Laura BVSC 15/11
SZONDI Laura
1 — , 15113
SZARVAS Rita
6  SZARVAS Rita FLESS
7 KOLCZONAY Borbéla FLESS
KOLCZONAY Borbéla
1 —
o ] KOLCZONAY Borbéla
39  KALOZI Anna VERESEGYHAZ 19/4
WETZKER Laura
26 WETZKER Laura VASAS 15/14
KOLCZONAY Borbéla
23 CSOKNYAI Lilla VASAS 15/13
] ] CSOKNYAI Lilla
42 PALINKAS Anett BHSE 15/5
] CSOKNYAI Lilla
55  SARI Emese OMS-TATA 15/14
PETRI Renata
10  PETRI Renéta AVA 15/5
15 VERTESI Lili DHSE-PMD L
L ORKENYI Boglarka
50 ORKENYI Boglarka SZOMBATHELY 15/12 )
SZABO Viktéria
47  KESZTHELYI Zorka AVA ) 15/8
] SZABO Viktéria
18  SZABO Viktoria SZOMBATHELY 15/13 o
] DEKANY Kinga
31 KAS Gydngyvér ERD o 13/12
o KALMAN Gydngyvér
34 KALMAN Gydngyvér DHSE-PMD 15/12 o
DEKANY Kinga
63 oo o 15/5
o DEKANY Kinga
2 DEKANY Kinga AVA




Kadet N&i Parbajtor Egyéni Orszagos Bajnoksag
Budapest 2016. januér 30.
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Tableau of 8 Semi-finals Final
GNAM Tamara TSC
GNAM Tamara
HORVATH Lili MTK 15/3 .
GNAM Tamara
GALFALVY Nora VASAS , 15/13
GALFALVY Néra
BARTA Luca BVSC 15/8 )
GNAM Tamara
BORSODY Emma BVSC 15/12
BORSODY Emma
KAZAR Déra AVA 15/9
BORSODY Emma
KOLCZONAY Borbala FLESS 15/11
KOLCZONAY Borbala
DEKANY Kinga AVA 15/9




Kadet N&i Parbajtor Egyéni Orszagos Bajnoksag

Overall ranking (ordered by ranking - 72 fencers)
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name and first name

GNAM Tamara
BORSODY Emma
GALFALVY Néra
KOLCZONAY Borbala
DEKANY Kinga
HORVATH Lili
KAZAR Déra

BARTA Luca

KISS Evelin
EGERSZEGI Alexandra
BOGDANY! Zita
MUHARI Eszter
SZABO Viktoria
CSOKNYAI Lilla
KARDOS Brigitta
SZONDI Laura
SZARVAS Rita

PAL Rea Réka
PETRI Renata
KARDOS Edina
GABOR Agnes

TOTH Jazmin

RONA Aliz
WETZKER Laura
KOVACS Eva
JUHASZ Manuéla
BADACSONY! Klaudia
KALMAN Gyongyvér
PETERFFY Gydngyvér
TURCSAK Bianka
TOMBORY Liza
ORKENYI Boglarka
VERTESI Lili
KOVACS Izabella
CSIAKI Dorottya
MATE Anna

TOTH Zséfia Virag
KAS Gydngyvér
KALMAN Csenge
TANTMAN Evelin
NAGY Dora Kata
KALOZI Anna

TOTH Petra
DEBRECZENI Noémi
PALINKAS Anett
NOVAK Réka
BRANIKOVITS Kitt

club

TSC
BVSC
VASAS
FLESS
AVA
MTK
AVA
BVSC
DVE
DVE
DVE
MTK

Budapest 2016. januér 30.

SZOMBATHELY

VASAS
VASAS
BVSC
FLESS
ERD
AVA
VASAS
VASAS
MTK
VASAS
VASAS

OMS-TATA
BALATON

BVSC

DHSE-PMD

DVE
BVSC

PTE-PEAC

SZOMBATHELY

DHSE-PMD

BVSC
AVA
MTK

SZVSZSE

ERD

DHSE-PMD
OMS-TATA

BHSE

VERESEGYHAZ

BVSC
FLESS
BHSE
MTK
VASAS
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Kadet N&i Parbajtor Orszagos Bajnoksag

Overall ranking (ordered by ranking - 72 fencers)

rank name and first name club

47 CSUTORA Emese VASAS

47 KESZTHELYI Zorka AVA

50 PAKANYI Luca VASAS

51 LASZLO Luca Bolda FLESS

52  SZOKE Napsugar VERESEGYHAZ
53 BALOG Réka KRVSE

54 MATHE Csenge Olivia VASAS

55 SARI Emese OMS-TATA
56 NAGY Rebeka BHSE

57 PAPP Déra Lujza VASAS

58 ACS Krisztina BVSC

58 GYORKE Lilla SZVSZSE

58 KOLLAR Kincsd SZVSZSE

61 KULCSAR Hedvig VASAS

62 BUKI Lil SZVSZSE

63 FATSAR Séra BVSC

64 OLDAL Déra VASAS

65 HORVATH Emma SZOMBATHELY
66 VARGA Zsofia BVSC

67 FAZEKAS Dalma BALATON

68  GOLIAN liona HIPERAKTIV
69 BENE Timea VASAS

69 ZSOTER Lilla VERESEGYHAZ
71 BABITS Boglarka ERD

71 RETTER Corina BVSC
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